
Дене шынықтыру нұсқаушысының 2022 - 2023 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің 

перспективалық жоспары 

  

Білім беру ұйымы (балабақша  Бөбек лүпілі жеке меншк балабақшасы 

Топ: кіші жас тобы Балдырған 

Балалардың жасы: 2 жастан. 

Жоспардың құрылу кезеңі: ақпан айы, 2022-2023 оқу жылы. 

 

Айы Ұйымдастырылған іс-

әрекет 

Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

Ақпан Дене шынықтыру - негізгі қимыл түрлерін жетілдіру: жүру, жүгіру, өрмелеу, лақтыру, 

секіру, тепе-теңдік сақтау; 

- жалпы дамытушы жаттығуларды, ұлттық, қимылды, саусақпен 

ойналатын ойындарды, шынықтыру шараларын қолдану арқылы 

балалардың денсаулығын нығайту; 

- салауатты өмір салты туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру 

және құрдастарымен бірлесіп әрекет етуге дайындау. 

Жүгіру. Бірқалыпты, шашырап, берілген бағытта, әртүрлі 

қарқынмен, заттардың арасымен, аяқтың ұшымен, белгі бойынша 

тоқтап, бірінің соңынан бірі (20 метр дейін) шағын топқа бөлініп 

және бүкіл топпен жүгіру; бағытты өзгертіп, шашырап, 30-40 секунд 

бойына тоқтамай жүгіру, жүруден жүгіруге және керісінше ауысу. 

Жалпы дамытушы жаттығулар. 

Арқаның бұлшық еттерін және омыртқаның иілгіштік қасиетін 

дамытуға және нығайтуға арналған жаттығулар. Жанында тұрған 



(отырған) адамға қолындағы заттарды беріп, оңға-солға бұрылу. 

Алға және екі жаққа еңкею. Еденде отырып, аяқтарды кезекпен бүгу 

және жазу. Шалқасынан жатқан қалыпта аяқтарын көтеру және 

түсіру. Тізерлеп тұрып, өкшеге отыру және тұру. 

Қимылды ойындар. 

Балаларды ересектермен бірге қимылдары жеңіл, мазмұны 

қарапайым қимылды ойындар ойнауға ынталандыру. Балалардың 

ойынға қызығушылығын дамытуға ықпал ете отырып, негізгі 

қимылдарды (жүру, жүгіру, лақтыру, домалату) жетілдіру. 

Қимылдарды үйлесімді орындауға, кейбір кейіпкерлердің 

қарапайым әрекеттерін жеткізе білуге үйрету (қоян сияқты секіру; 

аю сияқты қорбаңдап жүру). 

Спорттық жаттығулар. 

Шанамен сырғанау: шанаға отырып, төбешіктен сырғанауға, 

шананы жібінен сүйретуге, ойыншықтарды шанамен сырғанатуға 

үйрету. 

Дербес қимыл белсенділігі. 

Ересектің бақылауымен ойын әрекеттерін (спорттық, би) орындауға, 

қимыл белсенділігіне жағымды эмоция білдіруге, бұрын меңгерген 

қимылдарды өз бетінше орындауға ықылас танытуға баулу. 

Мәдени-гигиеналық дағдыларды қалыптастыру. 

Жеке заттарды қолдану (қол орамал, майлық, орамал, тарақ, түбек) 

киіміндегі олқылықты байқау және оны өз бетінше, ересектердің 

көмегімен ретке келтіру, белгілі бір ретпен киіну және шешіну, 

әртүрлі ілгектерді қолдана білу, ұйықтар алдында киімдерін шкафқа 

немесе орындыққа ұқыпты бүктеп қою. 

Сауықтыру-шынықтыру шаралары. 



Серуенде қимылды ойындарға қатысуға және жаттығуларды 

орындауға қызығушылық пен ықылас танытуға баулу. 

 


